
UCHWAŁA
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 28 lutego 2019 r.

 NR V/29/2019

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz.994, z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b i c oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967, z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć:

1) pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych – 22 godziny;

2) nauczycieli przedszkoli i innych placówek przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6 - 
letnie i dzieci młodsze - 25 godzin

- zatrudnionych w przedszkolu, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego i szkołach prowadzonych przez Gminę Biała Podlaska.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska.

§ 3. Traci moc: uchwała nr XXXIII/212/2018 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 30 stycznia 2018 r. w sprawie 
ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Lubel. 
z 2018 r. poz. 879).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 1 września 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: 01FB0191-968D-49B8-AEFD-A28CEDE7AB34. Podpisany Strona 1




